
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  N. 2 “G. DESSI'” VILLACIDRO  

Via Cavour, 36 – 09039 Villacidro - Tel. 070 932030 – fax 070 9310584  

Codice Meccanografico: CAIC896003 – caic896003@istruzione.it  -  caic896003@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale: 91024820929  

 

Villacidro,23/12/2021 
 

All’ Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

All’ Ambito Territoriale della Sardegna Cagliari 

Alle Istituzioni Scolastiche provincia Cagliari 

Alla Provincia Sud Sardegna 

Al Comune di Villacidro 

Al Personale Docente e ATA 

All’ Albo dell’Istituzione Scolastica 

 

OGGETTO: DECRETO DI CHIUSURA PREFESTIVI UFFICI E LOCALI SCOLASTICI. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 10 del D. Lgs. 29/94; 
VISTO l’art. 5 del DPR 275/99; 

VISTO l’art. 2 c. 1 lett. e D.Lgs. 165/01 nel testo vigente come modificato nel D.Lgs. 150/09; 
VISTO l’art. 53 del CCNL 29/11/2007; 
VISTO il Calendario Scolastico Regionale per la Sardegna anno 2021/22; 
ACQUISITO il parere favorevole del personale ATA in merito alla chiusura degli uffici e 

dei locali nei giorni  prefestivi; 

VISTO il verbale del Consiglio d’Istituto riunitosi in data 28/10/2021; 

DECRETA 

la chiusura prefestiva dell’Istituto nei seguenti giorni di sospensione delle attività didattiche: 

 

 24 dicembre 2021 

 31 dicembre 2021 

 5 gennaio 2022 

 16 aprile 2022  

 i sabati dei mesi di luglio e agosto con esclusione del 27 agosto 2022. 

 

Il personale ATA tenuto alla presenza in detti giorni potrà usufruire di ferie, straordinario, ore 

di recupero in  eccedenza. 

 

Il  Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Marinella GIORRI 
Firmato digitalmente ai sensi  

del D.lgs. n.82/2005 e normativa connessa 

 

     

 
 

mailto:caic896003@istruzione.it
mailto:caic896003@pec.istruzione.it



